
NOVINKA

ROZDĚLOVAČ STUDENÉ A TEPLÉ VODY  S KULOVÝMI 
UZÁVĚRY NA VÝSTUPECH VČETNĚ PODOMÍTKOVÉ 
INSTALAČNÍ SKŘÍNĚ

VYLEPŠENÉ
PROVEDENÍ



ROZDĚLOVAČ STUDENÉ A 
TEPLÉ VODY  S KULOVÝMI 
UZÁVĚRY NA VÝSTUPECH 
VČETNĚ PODOMÍTKOVÉ 
INSTALAČNÍ SKŘÍNĚ A 
S MOŽNOSTÍ DESIGNOVÉ 
KRYCÍ DESKY

NOVINKA 



NOVÁ SKŘÍŇ S FASTEC 
PŘIPOJENÍM ZAJIŠŤUJE MENŠÍ 
STAVEBNÍ ROZMĚRY

KOMPAKTNĚJŠÍ

Vylepšené provedení

*Možnost rozšíření díky přidání 
kulového uzávěru Fastec nebo Boost

Zažádáno o patent

CHARAKTERISTIKY
ꞏ K4.3 rozdělovač studené a teplé vody v kompaktní podomítkové instalační skříni.

ꞏ Jednotlivé výstupy osazeny kulovými uzávěry.

ꞏ Tři varianty provedení s možností až 7 výstupů studené + 6 výstupů teplé vody.

ꞏ Designová krycí deska s magnetickým zavíráním dostupný v různých barevných povrchových úpravách.

ꞏ Demontovatelné kulové uzávěry s ovládáním "Soft Turn" PROTI ZABLOKOVÁNÍ a plným průtokem. 

ꞏ Rozdělovač osazený v podomítkové instalační skříni s velkým inspekčním otvorem a připravenými montážními otvory 
na všech čtyřech stranách.
ꞏ Označení výstupů samolepicími štítky, které mohou být umístěny na ovládacím prvku nebo na vnitřní straně krycí desky. 
ꞏ Rychlé připojení k potrubí přes patentovaný systém 

OBLAST POUŽITÍ:
ꞏ Pro sanitární rozvody studené a teplé vody 

ꞏ Rekonstrukce i nové systémy 

ꞏ Sádrokartonové/zděné stěny s minimální tloušťkou 
     100 mm.

TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY:
Tlak: PN 10 (10 bar) 

Teplota: + 5 °C / + 90 °C 

Certifikace uzávěrů: DIN DVGW EN 13828 

Certifikace materiálu: KTW-BWGL

product

NOVÉ PROVEDENÍ MŮŽE MÍT 
AŽ 7+6 VÝSTUPŮVÍCE VÝSTUPŮ
FASTEC NABÍZÍ VĚTŠÍ 
FLEXIBILITU PŘIPOJENÍVÍCE MOŽNOSTÍ

Provedení s
5+4 výstupy

NOVÉ provedení až se 
7+6 výstupy*

Provedení se
4+3 výstupy

KIT COLLETTORE
SANITARIO
MULTI INTERCETTAZIONE
PREASSEMBLATO
DA INCASSO

3



NOVÝ ROZDĚLOVAČ K4.3 
VÍCE PROSTORU, VÍCE MOŽNOSTÍ VYUŽITÍ 

Díky připojení Fastec je možné vytvořit flexibilní a 
kompaktní systém.

RYCHLÉ A BEZPEČNÉ HYDRAULICKÉ PŘIPOJENÍ

Rozdělovače jsou již předem namontovány a osazeny 
kulovými uzávěry, což výrazně zjednodušuje a zkracuje 
dobu jejich instalace.

OSAZENÝ

K4.3 PODOMÍTKOVÝ ROZDĚLOVAČ STUDENÉ A TEPLÉ VODY S KULOVÝMI UZÁVĚRY NA VÝSTUPECH 

VÍCE PROSTORU V PODOMÍTKOVÉ INSTALAČNÍ SKŘÍNI 
Rozměry skříně umožňují různé konfigurace instalace díky 
fitinkům, adaptérům a uzávěrům Fastec umístěným přímo uvnitř 
skříně.

KOMPAKTNÍ 
A FLEXIBILNÍ

NOVINKA

4



Přední krycí deska s praktickým magnetickým 
zavíráním/otevíráním.

Dodávané samolepky vám umožní nalepit 
štítky na ovládací prvky kulových uzávěrů 
již během fáze připojení potrubí.

Inovativní design krycí desky řady K se dokonale 
začlení do každého prostředí.

DESIGN 
DO KAŽDÉHO PROSTŘEDÍ

IDENTIFIKACE SPOTŘEBIČŮ 
POMOCÍ SAMOLEPICÍCH ŠTÍTKŮ

PŘEDNÍ KRYCÍ DESKA 

K4.3 KIT COLLETTORE SANITARIO MULTI INTERCETTAZIONE PREASSEMBLATO DA INCASSO

ZJISTĚTE VÍCE

NOVINKA

55



Rozdělovač studené a teplé vody - s výstupy 4+3 a 5+4

Designová krycí deska s magnetickým zavíráním pro K4.3 se 4+3 a 5+4 výstupy

K4.3 PODOMÍTKOVÝ ROZDĚLOVAČ STUDENÉ A TEPLÉ VODY S KULOVÝMI UZÁVĚRY NA VÝSTUPECH

ROZDĚLOVAČ ŘADY K4.3

Obsahuje: 

• Dva rozdělovače DN10 s jednotlivými uzávěry
• Instalační skříň 310 x 210 x 85 mm
• Montážní držáky
• Ochrana stavebního prostoru
• Samolepicí štítky pro identifikaci spotřebičů

Neobsahuje:
• Designová krycí deska D03 (viz níže)
• Fitinky Fastec (strana 8)

D03

Studená 
voda

Teplá 
voda

Připojení
Kód DN Bal.
K403DF10200 4 3 DN10 5

K403DF10100 5 4 DN10 5

Viz str. 8

Rozměry krytu D03: 
230 x 140 x 8,80 mm

Součástí dodávky: 
• Upevňovací šrouby

14
0 

m
m

230 mm

8,80 mm

Kód Povrchová úprava Bal.
KPLD0301600 Bílá 5

KPLD0301M00 Lesklý chrom 1

KPLD0301800 Stříbrná 1

KPLD0301A00 Černá hladká 1

NOVÝ 
DESIGN

KA00K00002 RF12210100

RF12210100 KA00F10001

Příklad použití
Přívod zdola nebo shora Připojení recirkulace

Omezený prostor:
Nový design K4.3 instalační skříně umožňuje připojení 
přívodu zezdola i shora.

6



NOVÁ 
ŘADA

Rozdělovač studené a teplé vody - od 6+5 výstupů

Designová krycí deska s magnetickým zavíráním pro K4.3 se 6+5 a 7+6 výstupy

K4.3 KIT COLLETTORE SANITARIO MULTI INTERCETTAZIONE PREASSEMBLATO DA INCASSO

Obsahuje: 

• Dva rozdělovače DN10 s jednotlivými uzávěry
• Instalační skříň 310 x 210 x 85 mm
• Montážní držáky
• Ochrana stavebního prostoru
• Samolepicí štítky pro identifikaci spotřebičů

Neobsahuje: 
• Designová krycí deska  E03 (viz níže)
• Fitinky Fastec (str. 8)

E03

Studená 
voda

Teplá 
voda

Připojení
Kód DN Bal.
K403EF10100 6 5 DN10 5

Rozměry krytu E03: 
290 x 185 x 8,80 mm

Součástí dodávky: 
• Upevňovací šrouby

Kód Povrchová úprava Bal.
KPLE0301600 Bílá 5

KPLE0301M00 Lesklý chrom 1

KPLE0301800 Stříbrná 1

KPLE0301A00 Černá hladká 1

18
5 

m
m

290 mm

8,80 mm

Viz str. 8

NEW  
2023

Připojení
Kulový uzávěr T - SX DN KV* Bal.
T4P12C2100 DN10 4,0 5

ROZŠÍŘENÍ: možné kombinace s rozdělovačem K4.3 až se 7+6 výstupy
Rozdělovač 6+5 může být přizpůsoben různým potřebám a rozšířen až do maximálního počtu 7+6 výstupů 
díky přidání kulového uzávěru Fastec ve tvaru T.

Počet přid. 
T uzávěrů

Studená
voda

Teplá 
voda

x2 7 6

x1 6 6

x1 7 5

Viz str. 8

*Průtok m3/h při tlakové ztrátě 1 bar.

Je možné také instalovat kulové uzávěry pro kompletní uzavření (str. 9)

7



Ø Potrubí 
16-20

Ø Potrubí
16-20-26

Ø Potrubí
16-20-26

ALUPEX EXPRESS JRG SANIPEX MT LOGO FLEX

Ø Potrubí
16-20

Ø Potrubí
16-20

Ø Potrubí 
20

Ø Potrubí
16-20-25

Fitinky s připojením Fastec pro 
vícevrstvé potrubí dostupné od výrobců

511115MP 16 x 2,0 5

511116MP 16 x 2,25 5

511118MP 20 x 2,0 5

511119MP 20 x 2,25 5

511120MP 20 x 2,5 5

511121MP 25 x 2,5 5

511122MP 26 x 3,0 5

1651039 16 x 2,0 10

1651040 20 x 2,0 10

1651041 26 x 3,0 5

39342 16 x 2,0 10

39344 20 x 2,0 10

Kód Ø Potrubí x Tloušťka Bal.
RF13M16101VA 16 x 2,0 10

RF13M16102VA 16 x 2,25 10

RF13M20101VA 20 x 2,0 10

RF13M20102VA 20 x 2,5 10

RF13M26101VA 26 x 3,0 5

Fitinky pro vícevrstvé potrubí

Kód
Ø Potrubí
x Tloušťka Bal.

EXPANZNÍ 
KROUŽEK

RF12100100 16 x 1,8 10

RF12100200 20 x 1,5 10

RF12100300 25 x 2,3 5

AXIÁLNÍ
LISOVÁNÍ

RF13M1210301 12 x 1,1 10

RF13M1610301 16 x 1,5 10

RF13M2010301 20 x 1,9 10

RADIÁLNÍ
LISOVÁNÍ

RF13M1210401 12 x 1,1 10

RF13M1610401 16 x 1,5 10

RF13M2010401 20 x 1,9 10

Fitinky pro potrubí PEX

Adaptéry

Kód Popis Bal.

RF12210100 90° M / F 10

RF12310100 T M / F / F 5

M

FF

KA00F10001
Dvojitá spojka Twin

F / F / M
10

KA00K00002 Víčko M 10

Kód Popis Bal.

KA00K00003 M x 1/2" M 10

KA00K00013 M x 3/4" M 10

RF12101000 M x 1/2" F 10

RF12111000 M x 3/4" F 10

KA00K00004 M x EK 3/4" F 10

RF122F0100 90° M x 1/2" M 10

RF122F0200 90° M x 1/2" F 10

Závitové fitinky

K4.3 ROZDĚLOVAČ STUDENÉ A TEPLÉ VODY PODOMÍTKOVÝ S KULOVÝMI UZÁVĚRY  NA VÝSTUPECH

ADAPTÉRY A FITINKY FASTEC

8



1. Vložte fitink s vytaženým kolíkem.
2. Zasunutím kolíku zajistíte bezpečné 

připojení.

1 2

DN 15 Odpovídá závitu 1/2"

Příklady použití rozdělovače K4.3 6+5 s kulovým uzávěrem FASTEC BOOST KV 5,8
Kulový uzávěr BOOST může být použit pro kompletní uzavření (Příklad A), nebo pro rozšíření rozdělovače z 6+5 na 7+6 
s jedním výstupem o větším průtoku (Příklad B).

A B

T4P32C2100KA00K00002

RYCHLÉ A BEZPEČNÉ HYDRAULICKÉ PŘIPOJENÍ 

Hydraulické připojení s kolíkovým zajištěním.

K4.3 KIT COLLETTORE SANITARIO MULTI INTERCETTAZIONE PREASSEMBLATO DA INCASSO

ZJISTĚTE VÍCE

Kulový uzávěr BOOST KV 5,8

Připojení
Kód DN KV** Bal.

T4P32C2100 DN15 F / M / F 5,8 10

*T4P32C3100 DN15 M / F / F 5,8 10

* Pro celkové uzavření ZPRAVA.
**Průtok m3/h při tlakové ztrátě 1 bar.

Kompletní uzavření Větší průtok

9



K4.3 ROZDĚLOVAČ STUDENÉ A TEPLÉ VODY PODOMÍTKOVÝ S KULOVÝMI UZÁVĚRY  NA VÝSTUPECH

KOMPLETNÍ ŘADA 
PRO PODOMÍTKOVOU INSTALACI

Kit kulových uzávěrů 
studené a teplé vody
v podomítkové skříni.

Rozdělovač  
studené a teplé 
vody s kulovými 
uzávěry na 
4+3 výstupech.

Rozdělovač 
studené a teplé
vody s kulovými 
uzávěry na 
5+4 výstupech.

Kit pro měření v podomítkové instalační 
skříni se samostatným měřičem průtoku 
nebo i s potrubím o průměru 80 mm.

mono

M
ĚŘ

IČ
E

RO
ZD

ĚL
OV

AČ
E

UZ
ÁV
ĚR
Y



UNA GAMMA COMPLETA
PER L’INCASSO PREMONTATO

K4.3 KIT COLLETTORE SANITARIO MULTI INTERCETTAZIONE PREASSEMBLATO DA INCASSO

Rozdělovač studené 
a teplé vody 
s kulovými uzávěry  
na vstupu 
v podomítkové skříni.

Rozdělovač studené a 
teplé vody s kulovými 
uzávěry na 6+5 výstupech  
(možnost rozšíření na 
7+6 výstupů) 
v podomítkové instalační 
skříni.

Kulový uzávěr studené vody se 
servopohonem v podomítkové 
instalační skříni.

Kit di contabilizzazione da incasso con 
contatore volumetrico singolo o con tubo di 
flussaggio da 80 mm.

Kit pro měření v podomítkové instalační skříni 
se samostatným měřičem průtoku nebo 
i s potrubím o průměru 80 nebo 110 mm.

*K dostání od března 2024

DUO

Kulový uzávěr studené vody se 
vstupem a výstupem do "U"
v podomítkové instalační skříni

*



vi
de

oc
om

p.
it 

 - 
23

Via Sandro Pertini n. 39/41
25050 Provaglio d’Iseo (BS), Italia
Tel. +39 030 6850510 | +39 030 6850555

info@tecosrl.it - www.tecosrl.it

made in Italy since 1987 M
C

C
02

59

Distributor v ČR:

IVAR CS spol. s r.o.
Velvarská 9 - Podhořany 
277 51 Nelahozeves II

info@ivarcs.cz - www.ivarcs.cz




